Bu eserlerde sanat bakımından mükemmele doğru bir gidiş görülmektedir (Irkılata,2007:2).

Bir diğer Divan Edebiyatı geleneği ise hamsedir. Arapça beş kelimesinin müennesi olan hamse, beş mesneviden oluşan külliyyat anlamında ilk defa Nizâmî-i Gencevî'nin (ö. 608 / 1211-12 ?)

Mahzenü'l-Esrâr, Hüsrev ü Şîrîn, Leylâ vü Mecnûn, Heft-Peyker, İskender-nâme adlı Farsça eserleri hakkında kullanılmıştır. Penc-Genc (beş hazine) adıyla da anılan bu mesnevilerin taklit edilmesiyle sayıları artmaya başlayan bu tür eserlere hamse denilmiştir (Tavukçu, 2009: 594).